
20

Sjónlistadeild

tilraunakenndum vinnubrögðum með mannslíkamann sem viðmið. 
Starfsumhverfi 1, skólaumhverfi og gagnagerð, Bjarki Bragason 
og Hildigunnur Birgisdóttir. Berglind Jóna Hlynsdóttir 
myndlistarmaður, Sigga Björg Sigurðardóttir, myndlistarmaður, 
Rúna Thors, hönnuður og Eygló Margrét Lárusdóttir hönnuður 
heimsóttu hópinn og sögðu frá sínu starfi. Nemendur heimsóttu 
fyrirtæki og stofnanir, m.a. Tark arkitekta, CCP og umhverfis- og 
skipulagssvið Reykjavíkurborgar þar sem Hildur Gunnlaugsdóttir 
arkitekt tók á móti þeim. 
Starfsumhverfi 2, bókagerð, Guðrún Benónýsdóttir og Louise 
Harris, möppugerð. 
Litafræði 2, þrívídd, rými, Jón BK Ransu, Sigtryggur Bjarni 
Baldvinsson og Þórunn María Jónsdóttir. 
Íslenska 3, samtímabókmenntir, heimildaritgerð, Ásdís Arnalds 
kennari við Kvennaskólann í Reykjavík. 
Enska 2, áfangi um bókmenntir sem tengjast listasögu og 
sjónlistum, Louise Harris. 
Listasaga 3, frá endurreisn til loka 19. aldar,  Shauna Laurel 
Jones. 
Listheimspeki og menningarlæsi 3, Bjarki Bragason og 
Hildigunnur Birgisdóttir en í áfanganum var áhersla lögð á að 
skoða sýningar og heimsækja vinnustofur, rýna í og ræða um 
myndlist og hönnun. 
 
Sjónlistadeild 2b (sex lengra komnir nemendur í eins árs námi) 
voru í flestum sömu áföngum og sjónlistadeild 2. Þó voru þau 
hvorki í íslensku né ensku og ekki í pólska verkefninu. Á meðan 
á því stóð voru þau í margmiðlun. Fyrstu viku annarinnar voru 
þau í margmiðlun 1 (ljósmyndun) hjá Vigfúsi Birgissyni og Erlu 

Stefánsdóttur. Vikuna 17. - 21. nóvember fengu þau síðari hluta 
áfangans hjá bandarískum ljósmyndara, Ellyn Norris. Í desember 
voru þau í styttri útgáfu áfangans margmiðlun 2, hljóð og mynd hjá 
Kolbeini Huga Höskuldssyni. 
 
Sjónlistadeild 3 
Teikning 1, fjarvídd, Elsa D Gísladóttir og Eygló Harðardóttir. 
Margrét Bjarnadóttir dansari hélt fyrirlestur um teikningu. 
Módelteikning 1, hlutföll og mælingar, Þorbjörg Þorvaldsdóttir, 
Þorri Hringsson, Cindy Leplar og Guðrún Vera Hjartardóttir. 
Cindy notaði ekki lifandi módel en kenndi þess í stað útfrá 
teikningum eldri meistara í módelteikningu.  
Margmiðlun 1, ljósmyndun, Erla Stefánsdóttir og Vigfús 
Birgisson. Einar Falur Ingólfsson ljósmyndari hélt fyrirlestur. 
Margmiðlun 2, myndvinnsla og uppsetning texta og efnis í tölvu, 
Dodda Maggý.  
Listheimspeki og menningarlæsi, Bjarki Bragason og 
Hildigunnur Birgisdóttir. Nemendur fóru nánast vikulega í 
heimsókn á sýningar eða söfn og unnu í framhaldi ýmis verkefni 
eða spjölluðu saman. 
Starfsumhverfi 1, skólaumhverfi og gagnagerð, Bjarki Bragason 
og Hildigunnur Birgisdóttir. Brynhildur Pálsdóttir hönnuður, 
Eygló Margrét Lárusdóttir fatahönnuður og Sigga Björg 
Sigurðardóttir myndlistarmaður kynntu sín verk, nemendur 
heimsóttu fyrirtæki og stofnanir, m.a. Tark arkitekta, CCP og 
umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborgar þar sem Hildur 
Gunnlaugsdóttir arkitekt tók á móti þeim. 
Starfsumhverfi 2, bókagerð, Sigrún Sigvaldadóttir. 
Formfræði 1, form og hlutföll á tvívíðum fleti Guja Dögg 
Hauksdóttir, Hildigunnur Birgisdóttir og unnar Örn Auðarson. 
Guja Dögg hélt fyrirlestur um formfræði og byggingarlist. 
Formfræði 2, þrívíð myndgerð, Finnur Arnar Arnarson, Guja 
Dögg Hauksdóttir og Sólveig Aðalsteinsdóttir. 
Litafræði 1, litablöndun, Jón BK Ransu, Sigtryggur Bjarni 
Baldvinsson og Þórunn María Jónsdóttir. 
Litafræði 2, þrívídd, rými, Jón BK Ransu, Sigtryggur Bjarni 
Baldvinsson og Þórunn María Jónsdóttir. 
Listasaga 1, Shauna Laurel Jones. Áfanginn var tveggja eininga 
eða helmingi minni en áfangar í listasögu til stúdentsprófs. 
Kennslan byggðist að mestu á fyrirlestrum.  
 
Síðasti kennsludagur fyrir jólafrí í sjónlistadeild var föstudagur 19. 
desember.

Frá lokasýningu í Myndlistaskólanum. Lokaverkefni eftir 
nemendur í sjónlistadeild.

Við Myndlistaskólann er boðið upp á tveggja ára diplómanám í þremur deildum; mótun, teikningu og textíl. 
Diplómanámið er samstarfverkefni Myndlistaskólans og Tækniskólans - skóla atvinnulífsins. Allt verklegt 
nám fer fram í Myndlistaskólanum en hluti af fræðilegu námi er í umsjón Tækniskólans. 
Námið er skilgreint sem viðbótarnám á framhaldsskólastigi, á 4. þrepi samkvæmt íslenska viðmiðarammanum 
um menntun og prófgráður en það samsvarar 5. þrepi evrópska viðmiðarammans. 
Nemendur eiga þess kost að ljúka BA gráðu frá samstarfsskólum í Evrópu. Mótunardeild er í samstarfi við 
Det Kongelige Danske Kunstakademi á Bornholm, teiknideild er í samstarfi við university of Cumbria á 
Englandi og textíldeild við Heriot-Watt university í Skotlandi. 
 
Diplómanáminu er skipt í 4 hluta: A, B, C og D og tekur hver hluti eina önn. Einn hópur stundar námið á 
hverjum tíma en mögulegt er að hefja nám við upphaf hvers námshluta um sig. Í hverjum námshluta er 
unnið út frá einni grunnhugsun og hún leidd í margar ólíkar áttir. Með þessum hætti eru möguleikar efnisins 
skoðaðir út frá mismunandi sjónarhornum sem opna fyrir nýjar leiðir að efni og aðferðum. Tengslin við 
atvinnulífið og samfélagið, nær og fjær, eru skoðuð. Fræðimenn og fagfólk úr ólíkum áttum er kallað til í þeim 
tilgangi að gefa innsýn í umfjöllunarefnið og skapa vettvang fyrir frjóa umræðu. 
Á B önn fara nemendur allra deilda í námsferð til Evrópu með styrk frá Menntaáætlun Evrópusambandsins, 
Leonardo og Erasmus +. Markmiðið með þeim ferðum er margþætt en nemendur fá að kynnast 
samstarfsskólum Myndlistaskólans sem og öðrum skólum í Evrópu sem starfrækja námsbrautir í viðkomandi 
fagi. Farið er í heimsóknir í fyrirtæki og stofnanir á viðkomandi sviði auk þess sem nemendur skoða lista- og 
hönnunarsöfn og -sýningar. 
 
Námið við diplómadeildirnar hefur sterka verklega tengingu og er mjög sérhæft. Nokkrir fræðilegir áfangar 
eru þó þess eðlis að þeir hæfa nemendum allra deilda. 
Á vorönn kenndi Bjarnheiður Jóhannsdóttir nemendum allra diplómadeilda áfangann Nýsköpun 
og stofnun fyrirtækja. Áfanginn sem er kenndur í samvinnu við Tækniskólann miðar að því að þróa 
viðskiptahugmynd yfir í viðskiptatækifæri og m.a. vinna nemendur fullbúna viðskiptaáætlun. Farið er yfir 
grundvallaratriði þeirra þátta sem stuðla að skapandi hugsun og hagnýta þætti varðandi samvinnu og 
hópastarf.  
 
Áfanginn Saga manns og hlutar undir stjórn Elísabetar Ingvarsdóttur er sömuleiðis kenndur í samvinnu 
við Tækniskólann og sækja nemendur allra diplómadeilda áfangann. Í áfanganum er samband hönnunar við 
heimspeki, hagfræði, mannfræði og sögu. Áfanginn var kenndur á haustönn 2014. 
 
Í lok haustannar var haldið vikunámskeið í gerð ferilmöppu fyrir nemendur allra diplómadeilda. Leiðbeinendur 
voru þrír: Vigfús Birgisson kenndi nemendum að setja upp stúdíóljós og taka myndir af eigin verkum. Kristín 
María Ingimarsdóttir kenndi nemendum að setja myndirnar upp í ferilmöppu eða portfolio og nota til 
þess forritin InDesign og Illustrator. Brynhildur Pálsdóttir aðstoðaði nemendur við skriflega þáttinn í 
ferilmöppgerðinni, s.s. artist statement. Gestafyrirlesari var Benjamin Bohn frá CCP sem fjallaði um 
fjölbreytta möguleika og útfærslur við uppsetningu á ferilmöppum og sýndi dæmi. 
 
Á vorsýningu diplómadeilda sem opnuð var í Safnahúsinu við Hverfisgötu 14. maí sýndu 37 nemendur úr 
öllum þremur deildum lokaverkefni sín. Sýningin stóð til  18. maí. 
28. maí útskrifuðust 25 nemendur úr diplómanámi við Myndlistaskólann við hátíðlega athöfn í Eldborgarsal 
Hörpu en diplómanemar útskrifast formlega frá Tækniskólanum – skóla atvinnulífsins.

DIPLÓMANÁM

Ljósmyndaáfangi í Myndlistaskólanum. 
Hópur nemenda ásamt kennara sínum, Ellyn Norris.
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Mótun- Diplómadeild

VORÖNN: D HLuTI - FRAMLEIðSLA  
 
D hluti skiptist í 5 áfanga: Hugmyndavinnu, Gifsmótagerð, Hönnun 
og framleiðslu, Rannsóknarleiðangur og Nýsköpun og stofnun 
fyrirtækja. 
Deildarstjóri: Ólöf Erla Bjarnadóttir var í árs leyfi og leysti Sigurlína 
Osuala hana af.  
Annarstjórar voru Sigurlína Osuala og Brynhildur Pálsdóttir.
Kennarar auk þeirra voru Jens Pfotenhauer og Bjarnheiður 
Jóhannsdóttir. 
 
Nemendur: Engir nýir nemendur voru teknir inn á vorönn. Tólf 
nemendur stunduðu nám í D hluta og luku 23 einingum eða ígildi 
30 ECTS eininga hver. Fjórir nemendur útskrifuðust um vorið, að 
loknum D hluta. Að auki útskrifuðust þá formlega tveir nemendur 
sem lokið höfðu námi að loknum A-hluta í lok árs 2013. Alls 
útskrifuðust sex nemendur úr mótun 29. maí 2014.
Tveir útskrifaðir nemendur fengu inngöngu á þriðja ár í keramikdeild 
Den Kongelige Danske Kunstakademi á Bornholm. Annar 
nemandinn afþakkaði skólavistina og tók boði um BA nám í 
skartgripagerð við Kunsthøgskolen i Oslo. 
 
Í D hluta er áhersla lögð á samvinnu við fyrirtæki í fjöldaframleiðslu 
í huga. Mikil tæknikennsla fer fram og nemendur læra að gera 
gifsmót fyrir framleiðslu á hlutum úr leir og postulíni. Að þessu 
sinni átti mótunardeildin samstarf við þýsku postulínsverksmiðjuna 
KAHLA. Viðfangsefni verkefnisins var ,,veitingastaður 
framtíðarinnar” (Restaurant of the future) en útkoman átti að vera 
nytjahlutur úr postulíni sem gæti nýst á veitingastað framtíðarinnar 
og hentaði til fjöldaframleiðslu. Hannaður var ýmis borðbúnaður 
og áhöld úr postulíni. Hugmyndavinnan og gifsmótagerðin 
fór fram á verkstæðum Myndlistaskólans. Barbara Schmidt 

yfirhönnuður KAHLA fór yfir hugmyndavinnuna og valdi svo ásamt 
leiðbeinendum verkefnisins eina hugmynd frá hverjum nemanda til 
þess að þróa í endanlega frumgerð.  
 
Breytingar voru gerðar haustið 2013 á starfssemi deildarinnar 
þegar ákveðið var að hætta að kenna tveimur hópum samtímis og 
var því einungis einn námshluti, D hluti, kenndur á vorönn. B-hluti 
var ekki kenndur en í þeim hluta er farið í námsferð til útlanda með 
styrk frá Menntaáætlun Evrópusambandsins (Leonardo). Deildin 
átti inni styrk sem varð að nýta fyrir maí 2014 og var því ákveðið 
að nemendur á D-önn í mótun fengju styrkinn til að fara í ferð til 
Danmerkur og Þýskalands. Í Danmörku var farið í heimsókn í Den 
Kongelige Danske Kunstakademi í Kaupmannahöfn ásamt því 
að farið var í vinnustofuheimsóknir til leirlistamanna, Claydies og 
Christian Bruun. Hönnunardeildin á Bornholm var heimsótt til að 
nemendur kynntust starfsemi skólans og var þeim boðið í viðtal 
varðandi inngöngu inn á þriðja ár í BA námið þar. 
Ferðin til Þýskalands var tengd verkefni annarinnar en þar fengu 
nemendur að starfa innan postulínsverksmiðjunar KAHLA. 
Nemendur fengu að vinna í verksmiðjunni við að steypa í mótin 
sem þau höfðu unnið á Íslandi og sent út, glerja og brenna verkin 
sín. Mikið var gert á fimm dögum og forréttindi að fá tækifæri til 
að starfa innan verksmiðjunnar og kynnast möguleikum hennar til 
framleiðslu á postulínsvöru.  
 
Mótun hefur skapað sterk og góð tengsl við verksmiðjuna og 
mun halda áfram að rækta þau. Kennararnir Sigurlína Osuala og 
Brynhildur Pálsdóttir fóru með í ferðina og höfðu umsjón með 
verkefninu. Prófdómari verkefnisins var Hanna Dís Whitehead. 
Afrekstur ferðarinnar var sýndur á vorsýningu diplómadeildanna í 
Safnahúsinu, Hverfisgötu. Sýningin tókst mjög vel og vöktu verk 
og uppsetning sýningarinnar mikla athygli gesta.

Lokaverkefni nemenda 
í D hluta.

Á opnuninni á sýningunni var tilkynnt hvaða þremur nemendum 
stæði til boða að fara í starfsnám til KAHLA og þróa áfram verkefni 
sín á gifsmótaverkstæði. Nemendurnir sem valdir voru eru 
Amanda Ida Olivia Normark, Íris Elva Ólafsdóttir og Þórhildur 
Ásmundsdóttir. 
 
Mótun fékk á önninni góðan gest frá Bandaríkjunum en 
leirlistamaðurinn Andy Shaw, aðstoðarprófessor í keramik við 
Louisiana State university, kom og kenndi nemendum í þrjá 
daga. Hann hélt einnig fyrirlestur um eigin verk og átti fundi 
með skólastjóra Myndlistaskólans, deildastjóra og kennurum 
mótunardeildar. Rætt var um einhverskonar samstarf á milli 
skólanna og er áhugi mikill fyrir því. 
 
HAuSTÖNN: A HLuTI – uPPRuNI  
 
Sex nýir nemendur voru teknir inn. Í inntökunefnd voru Ólöf 
Erla Bjarnadóttir og Sigurlína Osuala. Skoðaðar voru möppur 
með náms- og starfsferli, verkum og skissum en auk þess voru 
umsækjendur teknir í viðtöl.  
 
A - hluti skiptist í 4 áfanga. Þeir eru: Hugmyndavinna, Efni og 
aðferðir, Tilraunastofa með íslensk jarðefni og Saga manns og 

hlutar, sem kenndur er á vegum Tækniskólans. 
Deildarstjóri: Ólöf Erla Bjarnadóttir. 
Annarstjórar voru Sigurlína Osuala og Kristrún Thors.
Kennarar voru auk þeirra, Bjarnheiður Jóhannsdóttir og Inga 
Ragnarsdóttir sem kenndu áfangann Íslensk jarðefni og Elísabet 
Ingvarsdóttir sem kenndi Sögu manns og hlutar.
Nemendur: Fjórtán nemendur stunduðu nám og allir luku 23 
einingum eða ígildi 30 ECTS eininga. Tveir nemendur luku tveggja 
ára námi í lok annar.  
 
Í A hluta er ,,uppruni” hugmyndalegur útgangspunktur og þar er 
unnið með jarðleir og ýmsar hefðbundnar aðferðir við mótun og 
skreytingu. Í hugmyndavinnu var lögð áhersla á að nemendur færu 
á sýningar og síðan valdi hver nemandi listamann eða hönnuð til 
að kynna sér betur. Þetta skapaði líflegar umræður og áhugaverðar 
úrlausnir í leir. Í áfanganum Íslensk jarðefni var farin ferð í Dalasýslu 
þar sem grafinn var upp leir og margvíslegum steinefnum safnað 
til glerungagerðar. Þá var farið í heimsóknir í Hagleikssmiðju 
Sigríðar Erlu í Stykkishólmi og að Nýp á Skarðsströnd. Inga 
Ragnarsdóttir kynnti einnig rannsóknir föður síns, Ragnars 
Kjartanssonar.

MÓTUN - LEIR OG TENGD EFNI
 – DIPLÓMANÁM

Myndirnar sýna úr starfi nemenda í A-hluta.
Frá sýningu diplómanema í Safnahúsinu, Illugi Gunnarsson 
menntamálaráðherra og Ásta Magnúsdóttir ráðuneytisstjóri skoða sýninguna.
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VORÖNN: D-HLuTI

D hluti skiptist í 4 áfanga: Samvinna, Tjáning og miðlun, Sjálfstætt 
lokaverkefni og Nýsköpun og stofnun fyrirtækja sem var kennt á 
vegum Tækniskólans. 
Deildarstjóri: Anna Cynthia Leplar.
Annarstjóri: Bjarni Hinriksson.
Kennarar: Gérald Gorridge, Hugleikur Dagsson, Halldór 
Baldursson, Bjarni Hinriksson, Anna C Leplar, Jón Karl 
Helgason, Kristín Ragna Gunnarsdóttir, Jóhann L. Torfason og 
Bjarnheiður Jóhannsdóttir.
Nemendur: Þrettán nemendur hófu nám en einn hætti í byrjun 
annar. Tólf nemendur luku 23 einingum eða ígildi 30 ECTS eininga 
á önninni.  
Fyrirlestrar: Gérald Gorridge prófessor í teiknimyndasögum frá 
Frakklandi, Benjamin Bohn frá tölvuleikjafyrirtækinu CCP, Kristín 
Ragna Gunnarsdóttir teiknari og Jón Karl Helgason frá HÍ.

Áhersla annarinnar var á sjálfstæða verkefnavinnu og jafnframt 
mikla hóp- og samvinnu. Mikið var unnið í handritagerð, texta- og 
hugmyndavinnu. Rauður þráður í gegnum önnina voru sjónrænar 
dagbækur. Kristín Ragna Gunnarsdóttir fór yfir bækur nemenda í 
einstaklings- og hópvinnu, vikulega alla önnina.  
 
Samvinna 
Í þrjár vikur var unnið með ritlistarnemum í Háskóla Íslands í 
samvinnu við Rúnar Helga Vignisson. Í samvinnu við rithöfunda 
fengu nemendur þjálfun í að túlka skrifaðan texta og skynja hvað 
það er sem er mikilvægt að velja úr textanum til að myndskreyta.
Þeir þurftu að rökstyðja eigin hugmyndir í samvinnu við aðra.  
Afrakstur samvinnunar var sýndur á göngum Háskóla Íslands. 
Þetta var í annað sinn sem þetta verkefni var unnið og vegna þess 
hve vel það gekk hjá fyrsta hópnum fengu ritlistanemar sína vinnu 
metna til eininga í háskólanum. 
 
Tjáning og miðlun 
Sjónvarpið: Bjarni Hinriksson kynnti nemendur fyrir grunnferli. 
sjónvarpsvinnunnar og þá sérstaklega hönnun, leikmynd og grafík, 
í samstarfi við RÚV. Nemendur unnu saman í smærri hópum að 
verkefnum. Vinnan þá vikuna fór að mestu fram á teiknistofu RÚV.
Grafíkverkstæði: Tveggja vikna lota í hugmyndavinnu og grafík- 
vinnslu hennar. Undirbúningsvikan fór fram í Myndlistaskólanum 
og var kennd af Bjarna Hinrikssyni. Seinni vikan var unnin 
undir hand-leiðslu Jóhanns L. Torfassonar á prentverkstæði 
Listaháskóla Íslands. Þótt hugmyndavinnan og teikningin hafi 
verið viðfangsefni vikunnar á undan var prentverkstæðið einnig 
vettvangur sköpunar og umbreytinga.  
 
Myndasögur og fornsögur: Jón Karl Helgason hélt fyrirlestur um  
myndskreytingar við Brennu-Njálssögu og stýrði verkefnavinnu þar  
sem nemendur unnu tveir og tveir saman að greiningu á myndasögu 
sem byggð er á fornsögu. Nemendur öfluðu sér heimilda og stoð-
efnis frá fyrstu öldum Íslandsbyggðar og unnu eigin myndasögu. 

Frásagnartækni: Hugleikur Dagsson stýrði viku þar sem nem-
endur unnu nokkur verkefni í myndasögugerð til þess ætluð að 
efla frásagnargleði þeirra. Daglega voru ný verkefni lögð fyrir og 
markmiðið var að nemendur finndu sína ,,myndasögurödd”.
Myndasögugerð: Gérald Gorridge, myndasöguhöfundur og 
prófessor við l’École Européenne Supérieure de l’Image (ÉESI) í 
Angoulême, var gestakennari við deildina í viku. Hann lagði fram 
verkefni sem hver og einn mátti túlka á sinn hátt.
Á vegum Tækniskólans var kenndur áfanginn Nýsköpun og 
stofnun fyrirtækja. Bjarnheiður Jóhannsdóttir kenndi þann 
áfanga.

Sjálfstætt lokaverkefni 
Í þessum áfanga var kennslustofan verkstæði eða vinnustofa. Í 
upphafi verkefnavinnu þurftu nemendur að leggja fram hugmynd 
og verkáætlun. Þau unnu í framhaldi sjálfstætt að lokaverkefni undir 
handleiðslu annarstjóra, kennara fyrri anna og/eða mentora úti í 
bæ. Einstaklingsvinnan var brotin upp af og til með beinni kennslu 
eða verkefnum þegar listamenn/fræðimenn/höfundar voru fengnir í 
heimsókn.

Vorsýning - útskrift og inntaka nýrra nemenda 
Önninni lauk með vorsýningu diplómadeilda Myndlistaskólans í 
Safnahúsinu. Alls útskrifuðust tíu nemendur úr teiknideild í maí. 
Þrír þeirra sóttu um og komust inn á þriðja ár við university of 
Cumbria, tveir í Fine Art með áherslu á teikningu og þriðji í Games 
Design (tölvuleikjahönnun). Einn þeirra kaus að fara inn á 2. ár til 
að fá meiri tíma í háskólanum. Fjórði nemandinn sótti um nám í 
Cumbríu með fyrirvara um að hefja nám 2015. 

Fjörutíu og fimm umsóknir bárust teiknideild fyrir skólaárið 
2014-2015. Fjórtán pláss voru í boði þar sem ákveðið var að 
fjölga um tvo nemendur en tveir nemendur sem hófu nám haustið 
2013 héldu áfram. Í inntökunefnd voru Anna Cynthia Leplar, 
deildarstjóri, Halldór Baldursson og Sólveig Aðalsteinsdóttir, 
kennarar við deildina frá upphafi. Eftir inntökuferlið voru bréf send 
út til allra umsækjenda sem komust ekki inn í deildina með ítarlegri 
útskýringu á því sem leitað var eftir.

A-HLuTI, HAuST 2014 
 
A hluti skiptist í 4 áfanga: Módel- og hlutateikning, Kveikjur-
heimildir- úrvinnsla, Umhverfi-tækni-samvinna, Saga manns og 
hlutar og Myndasögur.
Annarstjóri: Anna Cynthia Leplar.
Kennarar: Sólveig Aðalsteinsdóttir, Halldór Baldursson, Linda 
Ólafsdóttir, Bjarni Hinriksson, Þóra Sigurðardóttir,  Brian 
Pilkington, Þorri Hringsson, Ingólfur Björgvinsson, Margrét 
Blöndal, Anna Cynthia Leplar og Elisabet Ingvarsdóttir. 
Úlfhildur Dagsdóttir kenndi myndasögur einn eftirmiðdag í viku í 
5 vikur. Gestakennarar á önninni voru Martin Fowler frá University 
of Cumbria, Ole Dalgaard og Dorte Karrebæk, rithöfundur 
og teiknari frá Danmörku sem voru með sýningu á Mýrinni – 
barnabókahátið í Norræna húsinu.

TEIKNING
– DIPLÓMANÁM
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Nemendur: Fjórtán nýir nemendur hófu nám í A-hluta ásamt tveim 
nemendum sem höfðu lokið C- og D-önn skólaárinu áður og luku 
þau öll önninna með 23 framhaldsskólaeiningum eða ígildi 30 ECTS 
eininga á önninni. 
 Ákveðið var að nemendur myndu frá upphafi vinna stöðugt 
í sjónrænum dagbókum. Kristín Ragna Gunnarsdóttir fór yfir 
bækur nemenda í einstaklings- og hópvinnu einu sinni í viku alla 
önninna. Þessi vinna hefur skilað sér í auknu öryggi í teikningu og 
myndrænni tjáningu á öllum sviðum.

Áfanginn Módel- og hlutateikning teygði sig yfir alla 
önnina. Nemendur fengu innsýn í margslungna eiginleika 
módelteikningarinnar í gegnum teikningu og málun. Þeir nýtu 
sér þann grunn sem undirstöðu fyrir fjölbreytilega myndheima. 
Kennarar voru: Þóra Sigurðardóttir, Anna Cynthia Leplar, Halldór 
Baldursson, Þorri Hringsson og Margrét Blöndal.

Áfanginn Kveikjur, heimildir, úrvinnsla fléttaðist einnig í gengum 
önnina alla. Nemendur unnu með  teikninguna eins og hún birtist 
frá söguöld til dagsins í dag. Nemendur lærðu að afla sér gagna 
úr margs konar handritum, söfnum og bókum með skissum, 
ljósmyndum og textum. 

Nemendur unnu með fornrit, teikningar úr handritum miðalda og 
listasöguna (mannslíkaminn og fjarvíddarrými). Kennarar á þessum 
áfanga voru Halldór Baldursson, Sólveig Aðalsteinsdóttir og 
Bjarni Hinriksson. Einn hluti af þessum áfanga var kenndur af 
Martin Fowler frá Cumbríu sem leiddi nemendur í gegnum ýmsa 
tækni í vinnu með þeirra eigin hugarheima. Mikilvæg og góð reynsla 
var að fá kennara  frá samvinnuháskóla deildarinnar.

Umhverfi, tækni, samvinna var þriðji fléttuáfangi annarinnar. 
Nemendur efldu færni sína í grundvallaratriðum myndgerðar, í 
teikningu, litameðferð og í myndrænni frásögn. Kennarar voru m.a. 
Halldór Baldursson og Linda Ólafsdóttir. Nemendur kynntust 
einföldum grafískum aðferðum hjá Jóhanni L. Torfasyni. Hjá Brian 
Pilkington kynntust nemendur leiðum til að skapa andrúmsloft 
með notkun ljóss og skugga og markvissri litanotkun. Hjá Dorte 
Karrebæk og Ole Dalgaard frá Danmörku kynntust nemendur 
nýjum myndskreytingaraðferðum. Auk þessi hvöttu þau nemendur 
til að hugsa út fyir rammannen það fól í sér mikla áskorun fyrir þau.
 Á opnum degi í október var gestum boðið að koma og sjá 
nemendur að störfum. 
 Í lok haustannar, eftir að formlegri kennslu lauk, var haldið viku 
námskeið í gerð ferilmöppu fyrir allar diplómadeildirnar. 

Vorsýning undirbúin í Safnahúsinu.Samvinnuverkefni á A-önn. Kennarar voru Sólveig Aðalsteinsdóttir og 
Halldór Baldurson.

Tvo nemendaverk. Kennari var Kristín Ragna Gunnarsdóttir.

Nemandi úr A-önn segir frá verkum sínum á yfirferð. 
Kennari var Martin Fowler frá University of Cumbríu.



26 27

Textíll - Diplómadeild

26

TExTILL
– DIPLÓMANÁM

VORÖNN: D-HLuTI - FRAMLEIðSLA 
 
D-hluti skiptist í 4 áfanga: Þróun hugmynda - hönnun og 
framleiðsla, Sjálfstætt verkefni, Textílpottur, Nýsköpun og 
stofnun fyrirtækja.
Deildarstjóri: Andrea Fanney Jónsdóttir
Annarstjóri: Andrea Fanney Jónsdóttir
Kennarar: Andrea Fanney Jónsdóttir, Sigrún Halla unnarsdóttir, 
Þórunn Árnadóttir, Guðbjörg Ingvarsdóttir, Bjarnheiður 
Jóhannsdóttir, Arnþrúður Ösp Karlsdóttir, Ásthildur 
Magnúsdóttir, Bjarki Bragason, Christie Alexander, Erna 
Einarsdóttir, Guðrún Eysteinsdóttir, Helga Pálína Brynjólfsdóttir, 
Magnea Einarsdóttir, Margrét H. Blöndal og Sigrún Halla 
unnarsdóttir. 
 
Nemendur 
Fjórtán nemendur hófu nám við textíldeildina á vorönn 2014. Níu 
þeirra útskrifuðust um vorið og þrír nemendur sem hófu nám 
haustið áður héldu áfram á A-önn. Einn nemandi fékk inngöngu 
í Gerrit Rietveld háskólann í Amsterdam eftir eins árs nám við 
deildina og einn nemandi þurfti að hætta vegna veikinda.  Tveir 
útskriftarnemar fóru í framhaldnám erlendis, annar í BA-nám í 
textíl í Heriot-Watt University í Skotlandi og hinn í MA-nám í 
Textilhögskolan i Borås í Svíþjóð. Tveir nemendur fóru í 7 vikna 
starfsnám í júni og júlí og fengu ferða- og dvalarstyrk frá Erasmus. 
Það voru hönnunarfyrirtækin Muovo í Helsinki í Finlandi og Eribé 
knitwear í Skotlandi sem tóku á móti þeim. 
Teknir voru inn 10 nemendur sem hófu nám á haustmisseri 2014. 
 
Framleiðsla er þema D-hluta.   
Á þessari önn er lögð áhersla á að nemendur þjálfi færni í að þróa 
hugmyndir sínar í hönnun og útfærslu textílefna. Nemendur velja 
sér viðfangsefni út frá eigin forsendum og áhugasviði og þróa 
með markvissri hugmynda- og rannsóknarvinnu. Samskipti og 
framleiðsla eru útgangspunktar allrar vinnu á önninni.  Jafnframt 
er lögð rík áhersla á að nemendur kynnist fjölbreyttum 
framleiðslumöguleikum innan greinarinnar. 
 
Þróun hugmynda - hönnun og framleiðsla  
Andrea Fanney Jónsdóttir hafði umsjón með áfanganum. 
Markmið áfangans er að þjálfa nemendur í að vinna saman 
í hópum að lausn verkefna sem líkja eftir raunverulegu ferli í 
heimi framleiðslu og hönnunar, í samstarfi við hönnuði, fagaðila 
og fyrirtæki. Verkefni nemenda var að þróa nýjan textíl út frá 
skartgripum frá Aurum undir leiðsögn Andreu Fanneyjar 
Jónsdóttur, Sigrúnar Höllu unnarsdóttur og Þórunnar 
Árnadóttur, í nánu samstarfi við Guðbjörgu Ingvarsdóttur 
hönnuð og gullsmið hjá Aurum. Nemendur unnu rannsóknar- og 
hugmyndavinnu og hönnuðu og útfærðu mynstur fyrir stafræna 
textílprentun í samstarfi við Textílprentun Íslands. Verkefnin 
voru kynnt á Hönnunarmars og voru til sýnis í verslun Aurum á 
Bankastræti. 

 
 
Nýsköpun og stofun fyrirtækja
Bjarnheiður Jóhannsdóttir kenndi áfangann sem er kenndur í 
samvinnu við Tækniskólann. 
 
Textílpottur 
Andrea Fanney Jónsdóttir hafði umsjón með áfanganum, sem 
hefur það markmið að undirbúa nemendur fyrir framtíðina sem 
textílhönnuðir og listamenn og að þjálfa sjálfstæði og færni þeirra 
í greiningu eigin hugmynda með umræðum og verkefnum. Allar 
vettvangsferðir og fyrirlestrar annarinnar heyra undir áfangann. 
Textílpotturinn tengdist að þessu sinni áföngunum: Þróun 
hugmynda - hönnun og framleiðsla og Sjálfstætt verkefni. Í byrjun 
annar fóru nemendur í heimsókn í verslunina Aurum og kynntu 
sér hvernig þróun hugmynda, hönnun og framleiðsla fer fram í 
fyrirtækinu. Nemendur tóku virkan þátt í HönnunarMars 2014, 
mættu á undirbúningsfundi fyrir hátíðina, sóttu fyrirlestra og 
viðburði á sjálfri hátíðinni, tóku myndir, skrifuðu greinargerðir og 
tóku að lokum þátt með sýningu á samstarfsverkefni við Aurum 
og Textílprentun Íslands á HönnunarMars. Nemendur fóru einnig 
í skipulagðar og sjálfstæðar vettvangsverðir á söfn og sýningar 
og söfnuðu efni sem þau nýttu í fyrirlestra fyrir samnemendur 
og kennara og sem kveikju eða stuðning við hugmynda- og 
rannsóknarvinnu í áfanganum Sjálfstætt verkefni. 

Sjálfstætt verkefni 
Andrea Fanney Jónsdóttir var kennari og yfirleiðbeinandi 
áfangans. Aðrir leiðbeinendur: Arnþrúður Ösp Karlsdóttir, 
Ásthildur Magnúsdóttir, Bjarki Bragason, Christie Alexander, 
Erna Einarsdóttir, Guðrún Eysteinsdóttir, Helga Pálína 
Brynjólfsdóttir, Magnea Einarsdóttir, Margrét H. Blöndal og 
Sigrún Halla unnarsdóttir.  Í áfanganum fer fram sjálfstæð vinna 
sem byggir á rannsóknum á viðfangsefni sem nemandi velur sér 
sjálfur út frá sínu áhugasviði. Viðfangsefnið þróar nemandinn áfram 
og fullvinnur textíl sem gæti verið tilbúinn til framleiðslu. Markmið 
áfangans er að nemendur þjálfist í að þróa hugmyndir sínar með 
markvissum vinnubrögðum í samstarfi við kennara, leiðbeinendur, 
samstarfsaðila og samnemendur. Hver nemandi vinnur í tengslum 
við fyrirtæki, stofnanir, fagaðila, hönnuð eða listamann að þróun 
hugmyndar sinnar.  
 
Sjálfstæð verkefni nemenda voru sýnd á vorsýningu 
diplómadeildanna í Safnahúsinu, Hverfisgötu. Athygli vakti 
fjölbreytni í efnisvali og aðferðum og verkin nutu sín vel í 
sýningarrýminu. Uppsetning sýningarinnar var að fyrirmynd 
útskriftarsýningar textíldeildar Glasgow School of Art og 
var stjórnað af Andreu Fanneyju Jónsdóttur og Magneu 
Einarsdóttur. Myndlistarskólinn fékk aðstoð og leiðsögn frá 
tæknifólki þar við framkvæmdina. Þessi nýjung kemur sér vel 
fyrir textíldeildina og leysa vandamál sem geta komið upp við 
uppsetningu textílverka. 
 

Inntaka nýrra nemenda 
Tuttugu og fjórar umsóknir bárust. Í inntökunefnd voru Andrea 
Fanney Jónsdóttir og Hildur Bjarnadóttir. Tíu nemendum var boðin 
skólavist. 
 
HAuSTÖNN: D-HLuTI - TREFJAR 
 
A hluti skiptist í 6 áfanga: ullarvinnsla og jurtalitun, Vefnaður, 
Efnisfræði textílefna, Textílpottur, Prjónatækni og Saga manns 
og hlutar.
Deildarstjóri: Andrea Fanney Jónsdóttir, Arnþrúður Ösp 
Karlsdóttir leysti hana af í október þegar hún fór í barneignaleyfi.
Annarstjóri: Arnþrúður Ösp Karlsdóttir 
Kennarar: Ásthildur Magnúsdóttir, Guðrún Bjarnadóttir, Áslaug 
Sverrisdóttir, Sólveig Aðalsteinsdóttir, Margrét H. Blöndal, 
Arnþrúður Ösp Karlsdóttir, Magnea Einarsdóttir.
Nemendur: Fjórtán nemendur hófu nám við textíldeildina á 
haustönn, þar af 10 nýnemar og luku þrettán þeirra 23 einingum 
eða ígildi 30 ECTS eininga hver, einn nemandi þurfti að hætta námi 
vegna veikinda. 

Trefjar eru þema D-hluta.  
Á þessari önn er hugað að grunnþáttum textíla, unnið með 
trefjarnar, handverkið, hefðina og textílsagan rifjuð upp. Textílhefðin 
á sér djúpar rætur á Íslandi og munu nemendur læra um 
textílaðferðir og trefjar í tengslum við sögulega hefð og jafnframt 

 
Textill D-hluti. Þróun hugmynda, hönnun og framleiðsla  

Textíll D-hluti - Sjálfstætt verkefmi. Vorsýning

Frá sýningu diplómanema í Safnahúsinu, Illugi Gunnarsson 
menntamálaráðherra skoðar sýninguna.
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Fastir starfsmenn 2014 
Skólastjóri 100% Ingibjörg Jóhannsdóttir - Áslaug Thorlacius

   Herdís Tómasdóttir - Bjarki Bragason - Karlotta Blöndal
Bókasafn 69%  Margrét Blöndal - Sigríður Björg Sigurðardóttir  

Bókhald og fjármál 100% Björg Elín Pálsdóttir   

   Hafdís Helgadóttir - Ína Salóme Hallgrímsdóttir  

Skrifstofa 267%  Baldur Björnsson  

Ræstingar 109% Krzysztof Kisielewski  

Umsjónarmaður húss og tækja 95%  Sigurjón Gunnarsson  

Viðhald á húsnæði 15%  Hilmar Guðjónsson  

Almenn námskeið - deildarstjórn 32%  Halldóra Ingimarsdóttir  - Kristinn Harðarson 

Barnadeild - deildarstjórn 70%  Halldóra  Ingimarsdóttir   

Keramikdeild 

- deildarstjórn & umsjón  70%  Ólöf Erla Bjarnadóttir - Sigurlína Margrét Osuala 

Sjónlistadeild - deildarstjórn 125%  Áslaug Thorlacius - Inga Þórey Jóhannsdóttir  

Teikning - deildarstjórn 50%  Anna Cynthia Leplar   

Textíll - deildarstjórn 50%  Andrea Fanney Jónsdóttir - Arnþrúður Ösp Karlsdóttir  

                                                          samtals  1143%   

    
                              
Fjöldi fastra starfsmanna 24   

launþegar alls 40   

verktakar alls 119

                             samtals 159   

   

STARFSFÓLK 2014 

skoða möguleika þeirra í samtímanum. Fjölbreyttar tilraunir eru 
gerðar til að kynnast eiginleikum trefja og þráðar í nýju samhengi 
í gegnum spuna - þráðargerð, efnisfræðiþekkingu, vefnað og 
teikningu.  
 
ullarvinnsla og jurtalitun 
Ásthildur Magnúsdóttir kenndi undirstöðuatriði í ullarvinnslu, 
tóvinnu og þráðargerð. Nemendur lærðu að spinna á rokk og 
þær sem vildu spunnu einnig á halasnældu. Unnið var bæði á 
hefðbundinn hátt og óhefðbundinn í gegnum tilraunir með spuna 
og fjölbreytni í efnisvali. Guðrún Bjarnadóttir kenndi helstu 
aðferðir við jurtalitun. Nemendur heimsóttu hana á vinnustofu 
hennar, Hespuhúsið í Borgarfirði þar sem hún var með sýnikennslu 
í litun og kenndi nemendum að þekkja og tína jurtir í umhverfinu. 
Tóvinna í íslenska sveitasamfélaginu: Áslaug Sverrisdóttir 
fræddi nemendur um sögu ullarvinnslu á Íslandi og rifjaði upp 
textílsöguna. Fyrirlestrarnir dreifðust yfir önnina. 
 
Vefnaður 
Ásthildur Magnúsdóttir kenndi undirstöðuatriði í vefnaði, allt frá 
því að velja garn í uppistöðu og ívaf, reikna út garnmagn, rekja 
og binda upp í vefstólinn. Nemendur bundu upp í 12 stóla og ófu 
prufur af vefnaðargerðum. 
 
Prjónatækni 
Magnea Einarsdóttir kenndi tæknilegan grunn fyrir prjón s.s. 
mikilvægi prjónfestu, mismunandi aðferðir við uppfit, affellingar, 
úrtökur og útaukningu. 
 
Efnisfræði textílefna 
Arnþrúður Ösp Karlsdóttir fjallaði um hráefni til þráðargerðar 
og helstu aðferðir til vinnslu voðar. Nemendur lærðu að greina 
textílefni með sérstökum aðferðum og þekkja sérkenni, eiginleika, 
möguleika og takmarkanir þeirra við vinnslu á textíl. Kennsla 
deifðist yfir önnina.   

 

Saga manns og hlutar 
Elísabet Ingvarsdóttir kenndi námskeiðið sem er fyrir nemendur úr 
öllum diplómadeildum og er kennt í samvinnu við Tækniskólann. 
Hún fékk til sín gestafyrirlesara og fór í heimsóknir, m.a. í 
Hönnunarsafn Íslands, kennslan dreifðist yfir önnina. 

Textílpottur 
Arnþrúður Ösp Karlsdóttir hafði umsjón með námskeiðinu. Farið 
var í tvær námsferðir, annarsvegar í Borgarfjörð þar sem Guðrún 
Bjarnadóttir kenndi jurtalitun á vinnustofu sinni Hespuhúsinu og 
fræddi um plöntufræði og jurtatínslu og handverk Borgfirðinga var 
skoðað í ullarselinu á Hvanneyri.  Í námsferð á Norðurland voru 
heimsóttir eftirtaldir staðir: Heimilisiðnaðarsafnið og Textílsetrið 
á Blönduósi, Listasafn Akureyrar, Iðnaðarsafnið og Glófi 
prjónastofa á Akureyri. Vinnustofur eftirfarandi textíllistamanna 
á Akureyri voru heimsóttar: Ragnheiðar Þórsdóttur, Önnu 
Guðmundsdóttir og Guðrúnar Höddu Bjarnadóttur. Á 
Sauðárkróki fengu nemendur leiðsögn um sútunarverksmiðjuna 
Gestastofu sútarans og heimsóttu KIDKA prjónaverksmiðju 
á Hvammstanga. Á Þjóðminjasafni Íslands fengu nemendur 
leiðsögn og fræðslu um textíla safnsins og farið var í skoðunaferð 
um spunaverksmiðju ÍSTEX í Mosfellsbæ. Gestafyrirlesarar á 
önninni voru Hildur Bjarnadóttir sem fjallaði myndlist - jurtir 
og jurtalitun, Anna María Lind Geirsdóttir fjallaði um íslenskar 
geitur og geitafiðu. Kennslan dreifðist yfir önnina. Sólveig 
Aðalsteinsdóttir kenndi nemendum teikningu og aðferðir við að 
halda hugmyndum sínum til haga með skissuvinnu á mismunandi 
pappír með margskonar áhöldum.  Skoðaðar voru sýningar og 
skissuvinna ólíkra listamanna kynnt.  
 
Ferilmöppu / portfólíógerð 
Í lok haustannar sóttu nemendur viku nám í gerð ferilmöppu ásamt 
nemendum hinna diplómadeildanna.  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	   	  

Diplómadeildir	  
2ja	  ára	  nám	  á	  4.þrepi	  

	  

Skólastjóri	  

Myndlistaskólinn	  í	  	  Reykjavík	  
Námsráðgjöf	  

	  

	  

Sjónlistadeild	  
fullt	  nám	  –á	  	  frhskstigi	  

1.-‐3.þrep	  
	  

Barnadeild	  Námskeið	  
á	  frhskstigi	  –	  1.-‐3.þrep	  
	  

Mótun	  

Teikning	  

Textíll	  

1	  árs	  nám	  

2ja	  ára	  nám	  
til	  stúdentsprófs	  

Teikning	  
Málun	  

Leir	  

Sérsniðin	  
endurmenntunar	  

námskeið	  

	  

Önnur	  
námskeið	  

Vetrar	  
námskeið	  

Sumar	  
námskeið	  

Leikskóla	  
samstarf	  

Bókhald	  

Grunnskóla	  
samstarf	  

Bókasafn	  

Skrifstofa	  

Textill A-hluti. Ulllarlitun, ullarvinnsla og vefnaður
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OPIÐ HÚS 
               Í DAGSKÓLA, HAUST 2014

23. október var opið hús í dagskóla 
Myndlistaskólans. Skólinn skartaði sínu fegursta 
en nemendur höfðu hengt upp verkefni um allt hús 
af tilefninu. boð var sent til nemenda efstu bekkja 
grunnskóla og nemenda annarra framhaldsskóla. 
Opna húsið var fjölsótt og mjög vel heppnað í 
alla staði. Nokkuð var um að nemendur kæmu í 
hópum ásamt kennurum sínum en margir komu 
líka á eigin vegum. Foreldrar og vinir nemenda 

nýttu líka tækifærið til að skoða starfið í skólanum.
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VORÖNN 2014 samtals: nemendur áfangar kennslustundir kennarar

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / fyrra ár 16 10 665 15

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / seinna ár 12 12 622 18

Sjónlist 3 - eins árs áfanganám í grunnatriðum sjónlista 32 9 593 18

Keramik kjörsvið

Mótun diplómanám B-hluti

Mótun diplómanám D-hluti 12 4 598 3

Teikning diplómanám B-hluti

Teikning diplómanám D-hluti 13 5 598 7

Textíll diplómanám B-hluti

Textíll diplómanám D-hluti 14 6 598 8

Almenn námskeið 315 27 1398 36

Samstarfsverkefni / Almenn námskeið 24 3 186 5

Endurmenntun 31 3 18 4

Barna- og unglinganámskeið 226 29 992 40

Dymbilvikunámskeið 

Leikskóla samstarf 25 2 44 2

Listbúðir grunnskóla

Samstarfsverkefni barnadeildar

Sumarnámskeið 215 23 440 29

Listbúðir erlent samstarf

HAUSTÖNN 2014 samtals: nemendur áfangar kennslustundir kennarar

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / fyrra ár 20 11 701 22

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / seinna ár 13 14 619 23

Sjónlist 3 - eins árs áfanganám í grunnatriðum sjónlista 42 10 598 17

Keramik kjörsvið

Mótun diplómanám A-hluti 14 4 598 5

Mótun diplómanám C-hluti

Teikning diplómanám A-hluti 16 5 598 14

Teikning diplómanám C-hluti

Textíll diplómanám A-hluti 13 6 598 4

Textíll diplómanám C-hluti

Almenn námskeið 228 22 1138 24

Samstarfsverkefni / Almenn námskeið 21 3 230 5

Endurmenntun

Barna- og unglinganámskeið 199 25 864 31

Leikskóla samstarf

Listbúðir grunnskóla

Samstarfsverkefni barnadeildar

Erlent samstarf barnadeildar 13 1 10 3

Samtals á árinu 2014 1514 234 12706 333

Tölulegar upplýsingar um starfsemi skólans árið 2014

VORANNIR 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / fyrra ár 16 11 25

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / seinna ár 12 23

Sjónlist 3 - eins árs áfanganám í grunnatriðum sjónlista 32 17 29 33 34 28 31 26 22

Keramik kjörsvið 0 7 8 6 10

Mótun diplómanám B-hluti 0 11 12 14 13 12 11

Mótun diplómanám D-hluti 12 9 9 9 13 8

Teikning diplómanám B-hluti 0 13 14

Teikning diplómanám D-hluti 13 13

Textíll diplómanám B-hluti 0 12 12

Textíll diplómanám D-hluti 14 12

Almenn námskeið 315 156 201 266 269 253 215 191 193

Samstarfsverkefni / Almenn námskeið 24 28 40 32 50 26 6

Endurmenntun 31 95 110 43 34 79

Barna- og unglinganámskeið 226 202 224 217 189 207 255 194 199

Dymbilvikunámskeið 0 18 10 10 18 17 17 23 13

Leikskóla samstarf 25 28 25 26 54 53 40 42

Listbúðir grunnskóla 0 115 120 129 131 45

Samstarfsverkefni barnadeildar 0 96 95 6 10

Sumarnámskeið 215 213 134 155 188 218 144 237 187

Listbúðir erlent samstarf 0 29 8 9 17 5

HAUSTANNIR 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / fyrra ár 20 18 15 33

Sjónlistdeild - 2ja ára nám til stúdentsprófs / seinna ár 13 13 24

Sjónlist 3 - eins árs áfanganám í grunnatriðum sjónlista 42 35 19 34 34 34 29 31 30

Keramik kjörsvið 0 7 7 8 12 7 11

Mótun diplómanám A-hluti 14 4 10 14 11 11 11 11

Mótun diplómanám C-hluti 0 13 7 12 12 13 9

Teikning diplómanám A-hluti 16 14 14

Teikning diplómanám C-hluti 0 14 14

Textíll diplómanám A-hluti 13 13 12

Textíll diplómanám C-hluti 0 14 12

Almenn námskeið 228 227 186 184 231 199 207 207 203

Samstarfsverkefni / Almenn námskeið 21 25 30 44 29 20 6 19

Endurmenntun 0 67 10 17 60

Barna- og unglinganámskeið 199 217 191 177 182 166 203 194 153

Leikskóla samstarf 0 26 27 30 31 39 97 199 64

Listbúðir grunnskóla 0 93 125 115 150

Samstarfsverkefni barnadeildar 0 10

Erlent samstarf barnadeildar 13 5

Fjöldi nemenda milli ára 1514 1602 1613 1546 1666 1661 1594 1510 1085

FJÖLDI NEMENDA samanburður milli ára
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Brautskráðir nemendur Myndlistaskólans í Reykjavík árið 2014

SJÓNLISTADEILD
Tveggja ára námsbraut til stúdentsprófs
stúdentar útskrifaðir 27.maí 2014

Arna Lísa Traustadóttir
Ásdís Birna Gylfadóttir
Björn Sigríðarson Traustason
Egill Darri Úlfarsson
Guðni Kolbeinn Pálsson
Jökull Helgi Sigurðsson
Marta Finnbogadóttir
Sigrún Hanna Ómarsdóttir

SJÓNLISTADEILD
Eins árs áfanganám í grunnatriðum sjónlista
nemendur útskrifaðir 27.maí 2014

Auður Ómarsdóttir
Ágústa Gunnarsdóttir
Ástrós Steingrímsdóttir
Diljá Hilmarsdóttir
Elín Elísabet Einarsdóttir
Elsa María Guðlaugsdóttir 
Erna Sólrún Haraldsdóttir
Guðbrandur Magnússon
Halldór Kristjánsson
Haraldur Pétursson
Helga Björk Ottósdóttir
Hildigunnur Sigvaldadóttir
Hrafnkell Guðmundsson
Inga Hildur Jóhannsdóttir
Inga Magnes Weisshappel
Jóhannes Ágúst Magnússon
Jóhannes Páll Magnússon
Júlíana Garðarsdóttir
Klara Sól Ágústsdóttir
Perla Hafþórsdóttir
Rannveig Jónsdóttir
Sara Svavarsdóttir
Sigmar Örn Sveinsson
Sigrún Gyða Sveinsdóttir
Sigurrós Guðbjörg Björnsdóttir
Snæfríður Sól Gunnarsdóttir
Stefán Hjálmtýr Stefánsson
Thelma Lind Waage
Valgerður Gestsdóttir
Veigar  Ölnir Gunnarsson
Þórdís Björk Þorfinnsdóttir

MÓTUN - leir og tengd efni diplómanám  
- ígildi 120 ECTS eininga
nemendur útskrifaðir 28.maí 2014

Amanda Ida Olivia Normark
Ingibjörg Ósk Þorvaldsdóttir
Íris Elva Ólafsdóttir
Kolbrún Gissurardóttir
Lilja Dögg Þorbjörnsdóttir 
Sunna Shabnam Halldórudóttir

TEIKING diplómanám 
- ígildi 120 ECTS eininga
nemendur útskrifaðir 28.maí 2014

Álfgrímur Sigurðarson
Árni Jón Gunnarsson
Björgvin Már Pálsson
Ída Bjarney Guðmundsdóttir
Magnús Dagur Sævarsson
Ragnheiður Ásta Valgeirsdóttir
Rúnar Steinn Skaftason
Sandra Karen Hildardóttir
Sara Sigurðardóttir
Þórgunnur Þórsdóttir

TEXTÍLL diplómanám
- ígildi 120 ECTS eininga
nemendur útskrifaðir 28.maí 2014

Aðalheiður Erlendsdóttir
Björk Eldjárn Kristjánsdóttir
Elva Dögg Árnadóttir
Erla Dís Arnardóttir
Guðný Katrín Einarsdóttir
Guðrún Elísa Ragnarsdóttir
Lilý Erla Adamsdóttir
Sigrún Halla Ásgeirsdóttir
Tanja Huld Leví Guðmundsdóttir

Félagatal  Myndlistaskólans í Reykjavík 2014

Anna Cynthia Leplar

Anna Hallin 
Anna Hrund Másdóttir

Áslaug Thorlacius
Ásthildur Magnúsdóttir
Birgir Snæbjörn Birgisson
Bjarki Bragason

Bjarni Hinriksson

Borghildur Óskarsdóttir
Brynhildur Pálsdóttir

Búi Kristjánsson

Einar Garibaldi Eiríksson

Elsa Dóróthea Gísladóttir
Erla Stefánsdóttir

Finnur Arnar Arnarson

Guja Dögg Hauksdóttir
Hafdís Helgadóttir
Halldór Baldursson
Halldóra Ingimarsdóttir

Haraldur Jónsson
Helgi Gíslason
Herdís Ellen  Gunnarsdóttir 
Herdís Tómasdóttir
Hildigunnur Birgisdóttir
Hildur Bjarnadóttir
Hlíf Ásgrímsdóttir
Hrafnkell Birgisson 
Hrönn Magnúsdóttir

Ingibjörg Jóhannsdóttir
Ingólfur Arnarsson
Ína Salóme Hallgrímsdóttir

Jóhann Torfason
Jón Axel Björnsson
Jón Bergmann Kjartansson Ransú
Karl Jóhann Jónsson
Karlotta Blöndal
Katrín Briem
Kolbeinn Hugi Höskuldsson
Kolbrún S. Kjarval

Kristinn Helgason
Kristín Hauksdóttir
Kristín Ísleifsdóttir
Kristín Reynisdóttir
Kristján Steingrímur Jónsson

Louise Harris
Margrét  H. Blöndal

Margrét Zophoníasdóttir
Ólöf Erla Bjarnadóttir
Ólöf Nordal
Ósk Vilhjálmsdóttir
Páll Thayer

Ragnhildur Stefánsdóttir
Shauna Laurel Jones 

Sigrún Ólöf Einarsdóttir
Sigtryggur Bjarni Baldvinsson

Sigurjón Gunnarsson
Sigurlaug Lövdahl
Sigurlína Margrét Osuala

Svanborg Matthíasdóttir
Tinna Gunnarsdóttir
Unnar Örn Jónasson

Vigfús Birgisson




